[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22 февраля 2024 года                                                                                      № 8
	Отчет о деятельности пункта полиции по Демидовскому району межмуниципального отделения   МВД России «Велижское» за 2023 год

Заслушав информацию подполковника полиции Сафронова И.А. - начальника пункта полиции по Демидовскому району межмуниципального отделения МВД России «Велижское», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию подполковника полиции Сафронова И.А. -  начальника пункта полиции по Демидовскому району межмуниципального отделения  МВД России «Велижское»,  «Отчет о деятельности пункта полиции по Демидовскому району межмуниципального отделения  МВД России «Велижское» за 2023 год».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов